

Valtuutettu Anitta Jaakolan valtuustoaloite ympäristötaideteoksen toteuttamisesta

Tekninen lautakunta 08.04.2025 § 20
1578/10.03.01.01/2022

Valtuutettu Anitta Jaakola on jättänyt valtuustoaloitteen 16.12.2024 koskien yläkoulu/lukion piha-alueen toteuttamista:

”Yläkoulu/lukion piha-alueen suunnitelman toteuttamiseen siten, että mahdollistetaan kuntalaisten osallisuus toteutukseen, toteutuksena tuotos, ympäristötaideteos ja/tai viihtyisä piha-aluekokonaisuus, osana Euroopan kulttuuripääkaupunki, Oulu2026 vuotta, huomioiden kyseisen vuoden teemat, yhteisöllisyys ja kulttuuri-ilmastonmuutos sekä luonto painotus sivistystoimessa. Kannustuksena aloitteen vastaanottajille olkoon aikoinaan seurakunnassa toteutettu kiviaita.

Anitta Jaakola
valtuutettu”

Yläkoulu/lukion piha-alueen rakentamisesta on laadittu toteuttamissuunnitelmat rakennushankkeen yhteydessä. Piha-alueen toteuttamisen kustannusarvio on noin 390 000 euroa ja toteuttaminen on budjetoitu suunnitelmavuosille 2026 ja 2027. Piha-alue ei ehdi valmistua Oulu2026 juhluvuoteen mennessä.

Tekninen osasto ja sivistysosasto ovat keskustelleet mahdollisuudesta toteuttaa ympäristötaideteos yläkoulu/lukio Kaarnan piha-alueelle. Sivistysosasto on toimittanut tekniselle lautakunnalle kirjeen ehdotuksesta ympäristötaideteoksen toteuttamisesta Kaarnan piha-alueelle:

“Ehdotamme että ympäristötaideteos toteutetaan Kaarnan piha-alueelle valtuustoaloitteen mukaisesti yhteistyössä 7-9-luokkien ja lukion opiskelijoiden sekä kuntalaisten kanssa huomioiden Oulu2026 kulttuuripääkaupunki vuoden teemat ja pääteema kulttuuri-ilmastonmuutos.

Ehdotamme toteutuksen aikatauluksi ja menettelytavoiksi seuraavaa:

Syksy 2025

Aivoriihi: Kutsutaan opiskelijoiden edustajat ja kuntalaisia aivoriiheen ideoimaan Kaarnan alueelle ympäristötaideteosta. Oulu2026 -työryhmä kutsutaan mukaan aivoriiheen. Kutsuttavat muut tahot selvitetään, esim. nuorisovaltuuston edustajat. Aivoriihen tuotoksista valitusta ideasta laaditaan kustannusarvio.

TA2026 varataan määrärahat sivistystoimen talousarvioon ympäristötaideteoksen toteuttamiseen.

Kevät 2026

Myönnettyjen määrärahojen mukaisesti jatketaan opiskelijoiden ja valittujen tahojen kanssa suunnittelua sekä laaditaan aikataulu toteutuksen eri vaiheisiin.

Toukokuussa aloitetaan ympäristötaideteoksen tarpeenmukaiset toimenpiteet. Teknisen toimen kanssa laaditaan toteutusaikataulu niiltä osin, kun tarvitaan ulkopuolista työtä (esim. konetyötä tai valuja).

Elo-syyskuu 2026

Opiskelijoiden ja kuntalaisten kanssa ympäristötaideteoksen valmistus ja toteutus.

Ranualla 25. maaliskuuta 2025

Susanna Tervämäki, Yläkoulun rehtori

Petteri Mertala, Lukion rehtori

Samuli Ahonen, Kirkonkylän koulun rehtori

Juha Siitonen, Sivistystoimenjohtaja”

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää, että piha-alue toteutetaan määrärahojen puitteissa vuosien 2026-2027 aikana. Tekninen osasto avustaa sivistysosastoa ympäristötaideteoksen toteutuksessa sivistysosaston ehdotuksen mukaisesti Oulu2026 juhlavuosi huomioiden.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

tekninen johtaja Risto Niemelä

puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi